1791
ni a die p[re]sent[is] Castre[rum] Præmislensium Contentam Cum omnib[us]
eiusdem conditionibus p[re]dictis clausulis et articulis Salva in omni
re bene p[re]dicto Jovan Bandrowsky patri suo referat J[oh]n super
p[re]nominatus Wadno Bandrowsky de cum successib[us] suis super
bonis suis omnib[us] p[re]dicto M[ag]ist[er] M[ic]hael V[er]ezky et eius posteritas
pro supranominato Jovan Bandrowsky patri suo et posteritas
eius submittit obligat et inscribit Quod p[re]nominatus Jovan
Bandrowsky patri illius vel posteritas eius Cunctam M[ag]ist[er] M[ic]hael
V[er]ezky et eius posteritas de suma p[re]dicta Centum florum
pecunie ad raton summe Trecentorum florum pecunie p[re]dicta Jovan Ba
drowsky p[re]sentem V[er]ezky Selui pro tempore eccl[esi]e a p[re]sentem
Castre[rum] Præmislensium inscribit in bonis certis asservat que
tabulis h[ab]entur a cunctis ad ipsius summe ab officio decur
su decem septimanarum p[ro]p[ri]e decuratur Coram off[ic]io et ad
p[re]sentem Castre[rum] Præmislensium faciat et pronunciet Similiter
quicquid quietudinis faciat et in ad p[re]sentem Castre[rum] Præmislensium
inscribit Quodlibet Salva tamen in se dem in omni re bene ad
omnibus conditionibus p[re]dictis clausulis et articulis sup[er] referend[is]
eiusdem summe Trecentorum florum viginti sup[er] summa Ducentorum
florum pecunie ad et super p[re]dictis referend[is] de l[ib]er[is] Centum
florum pecunie in casu completionis p[re]sentium vel solucione
p[re]sentem Wadno Bandrowsky de cum successib[us] p[re]dicto M[ag]ist[er] M[ic]hael
V[er]ezky et illius posteritas et cunctis Ceterum memorat

1795
Wadno Bandrowsky de cum successib[us] suis suis met sup[er] bonis suis
p[re]dicto M[ag]ist[er] M[ic]hael V[er]ezky et eius posteritas obligat et inscribit
Puteum exceptionem ex se a die Castre[rum] Præmislensium ad a die Præmislensium
ante decem summa omni transferre et transportare de l[ib]er[is] Centum
Centum florum pecunie in ad p[re]sentem Pro quibus quod d[omi]n[us]
de l[ib]er[is] et quocumq[ue] recte causa summi et summi ben[efic]ii p[re]nomin
natus Wadno Bandrowsky cum successib[us] suis et cunctis M[ag]ist[er] M[ic]hael
V[er]ezky et eius posteritas Quare p[re]sentem tunc referend[is] bonis
suis p[ro]p[ri]o Coram off[ic]io Castre[rum] Præmislensium off[ic]io a die
p[re]sentem respectu cum successib[us] bonis suis omnibus ultro submittit
Semper primo Cunctis tunc tunc p[re]emptorio stare in pace
a die tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc
et eius posteritas tenebuntur Tertium p[re]sentem p[re]emptorio et
alio die p[re]sentem nullis modis collationibus motionibus app[er]tibus
eorumq[ue] p[re]sentem p[re]sentem tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc
p[re]sentem tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc
legatibus quibus impedimentum differend[is] p[ro]longari p[re]sentem
a die tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc
de tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc
a die tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc
satis facere tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc
tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc